



जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय
Central University of Jammu

राया-सूचानी (बागला), जिला सांबा-181143, जम्मू (जम्मू एवं कश्मीर)
Rahya-Suchani (Bagla), District: Samba - 181143, Jammu (J&K)

No: CUJ/W/2022/2615

Date: 17.02.2022

.....
.....
.....

Sub: - Quotation.

Name of Work: Miscellaneous maintenance works in NCAP Lab at -2 level of DDE building at Central University of Jammu, Rahya Suchani, Bagla.

Dear Sir,

The maintenance work in the NCAP Lab involves replacing of False ceiling tiles, Installation of MS Sheet etc. You are requested to quote the overall percentage for complete work: "At Par", or "Above" or "Below" in figures, as well as, in words (including GST) of the enclosed format. In case of any discrepancy noticed in the quoted percentage, the percentage quoted in words shall be considered. Electricity charges @ 1% shall be deducted in case the vendor uses the electricity from CUJ resources.

Terms and Conditions:-

1. The completion period is 14 (Fourteen days) from the date of issue of work order.
2. The Estimated cost of work is Rs48390.00
3. Last date of submission of Quotation is 24/02/2022 at 12:00 hrs
4. Date of Opening of Quotation is 24/02/2022 at 15:00 hrs
5. Validity of Quotation is 45 days from the date of opening of Quotation.
6. Bidders quoting percentage item wise shall be summarily rejected. Rates are inclusive of all taxes, loading Unloading, transportation Octroi, cess, GST etc. Rates are FOR at site.
7. Statutory deductions like TDS & Labour cess as per applicable rates will be made from the contractor's bill.
8. Rates quoted shall be firm and fix and no escalation shall be provided throughout the currency of the period of work.
9. No advance payment will be made.
10. GST Bill should be provided.
11. CUJ reserves the right to cancel the work before the commencement of work or at any stage of execution if found substandard or not as per required specifications.
12. Payment shall be made through RTGS/NEFT
13. Work is to be executed as per CPWD Specification 2019 VOL-1&VOL-2 with up-to-date correction slip

No: CUJ/W/2022/2615

Date: 17.02.2022



जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय
Central University of Jammu

राया-सूचानी (बागला), जिला सांबा-181143, जम्मू (जम्मू एवं कश्मीर)
Rahya-Suchani (Bagla), District: Samba – 181143, Jammu (J&K)

=====

14. If the bidder withdraws from the work after coming out as Lowest within the bid validity period, the bidder shall be debarred from applying for further works in the University for period of two year.
15. Bidders are required to submit following document along with Quotation:
- Covering letter in Company letter head format.
 - GST Registration/ Pan Card/Aadhar Card
 - Contact Information of bidder (Complete address and Phone no.)

Encl: As Above

-Sd-

(Er. Vishal Bagotra)

Executive Engineer

CC: Guard File
Notice Board

No: CWJ/W/2022/2615

Dated: 17.02.2022



जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय
Central University of Jammu

राया-सूचानी (बागला), जिला सांबा-181143, जम्मू (जम्मू एवं कश्मीर)
Rahya-Suchani (Bagla), District: Samba - 181143, Jammu (J&K)

BOQ for Miscellaneous Maintenance work In NCAP LAB in -2 level of DDE building.					
Sno	Item Description	Unit	Qty	Rate	Amount
1	Providing & Fixing in already fixed grid framework , 15 mm thick tegular/butt edged integral densified calcium silicate reinforced with fibre and natural filler false ceiling tiles of Size 595x595mm of approved texture, design and patterns as per CPWD Specification 2019, without perforation plain/designer light weight calcium silicate Anti-Microbial Bio-Safe coated false ceiling tiles Confirming to JIS-Z2801 and ASTM G-21. (Makes AEROLITE, ULTRALITE, USG BORAL, RAMCO HILUX, ARMSTRONG)	no	42	830	34860.00
2	Steel work welded in built up sections/ framed work, including cutting, hoisting, fixing in position and applying a priming coat of approved steel primer using structural steel etc. as required. In gratings, frames, guard bar, ladder, railings, brackets, gates and similar works	kg	80	142.3	11384.00
3	Providing & fixing Silicon sealent in joints of partitions/windows/frames for sealing of gaps(200 ml).(Makes GE , DOW CORNING , PIDILITE, WACKER)	Per cartridge	7	199	1393.00
4	Providing & applying Putty sealant(1KG PACK)	kg	5	150.6	753.00
Total					48390.00

Rupees Forty Eight Thousand Three hundred ninety only.

No: C/J/W/2022/2615

Dated: 17.02.2022



जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय
Central University of Jammu

राया-सूचानी (बागला), जिला सांबा-181143, जम्मू (जम्मू एवं कश्मीर)
Rahya-Suchani (Bagla), District: Samba - 181143, Jammu (J&K)

Quotation Form

Name of Work: Providing attached toiled facility at 0 level, DDE building office block at Central University of Jammu, Rahya Suchani, Bagla.

Estimated Cost (Inclusive of GST)	Quote Percentage(Above/At Par/Below)	
	In figures	In words
Rs 48390.00 (Rupees Forty Eight Thousand Three hundred ninety only)		

Signature & Stamp of the vendor

No: CUJ/W/2022/2615

Dated: 17.02.2022